
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 11 вересня 2018 року          № 51-р 
 

 
Про винесення питань на розгляд  
чергової тридцять другої сесії  
Слобожанської селищної ради VІI скликання 
 
 

Згідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» і «Про доступ 
до публічної інформації» та відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Винести на розгляд пленарного засідання 32 сесії питання згідно порядку 
денного, що додається. 

2. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 
стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 

3. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Людмилі Василівні забезпечити 
контроль за виконанням цього розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 



 
до розпорядження 
селищного голови 
від 12.09.2018 року № 51-р 

 
 

ЧЕРГА ДЕННА  
32 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

1. Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння 
відкритості і прозорості діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської ОТГ 
на 2016 – 2020 роки. 

2. Про затвердження переліку проектів-переможців, які будуть реалізовані у 2019 
році, відповідно до Програми реалізації Бюджету участі (громадський проект) 
Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2020 роки. 

Виносить: постійна комісія з питань з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
Доповідає: Микитьон Л.О. – начальник відділу з питань 
економічного розвитку та інвестицій. 

3. Про затвердження мережі закладів освіти Слобожанської селищної ради 
та контингенту учнів на 2018 – 2019 навчальний рік. 

4. Про затвердження структури КЗ «Слобожанський навчально – виховний 
комплекс № 1 «Загальноосвітня багатопрофільна школа II-III ступенів – центр 
позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» в новій редакції та структури КЗ 
«Слобожанська загальноосвітня школа І ступеня № 2» в новій редакції. 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності,  запобігання 
та врегулювання конфлікту інтересів. 
Доповідає: Шеремет М.О. – начальник відділу освіти 

5. Про реорганізацію, шляхом приєднання Комунального закладу «Степнянський 
сільський будинок культури» Слобожанської селищної ради та комунального закладу 
«Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради до Комунального 
закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради. 

6. Про затвердження Статуту комунального закладу «Центр культури та дозвілля 
«Слобожанський» Слобожанської селищної ради»  в новій редакції. 

7. Про затвердження структури комунального закладу «Центр культури та дозвілля 
«Слобожанський» Слобожанської селищної ради в новій редакції. 

8. Про проведення конкурсу на створення проекту мистецького твору «Гімн 
Слобожанської селищної територіальної громади Дніпровського району 
Дніпропетровської області. 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності,  запобігання 
та врегулювання конфлікту інтересів. 
Доповідає: Гамасенко О.І. – начальник відділу культури, 
національностей та релігій. 

9. Про затвердження структури Комунального закладу «Слобожанський селищний 
центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» в новій редакції. 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 



та етики, прав людини, законності, запобігання 
та врегулювання конфлікту інтересів. 
Доповідає: Дейнеко В.М. – директор КЗ «Спорт для всіх». 

10. Про затвердження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм 
виховання у Слобожанській селищній територіальній громаді на 2018 – 2020 роки в новій 
редакції. 

11. Про затвердження складу опікунської ради в новій редакції. 
Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності,  запобігання 
та врегулювання конфлікту інтересів. 
Доповідає: Діденко О.Б. – начальник служби у справах 
дітей. 

12. Про затвердження Положення про тимчасові контрольні комісії Слобожанської 
селищної ради 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання 
та врегулювання конфлікту інтересів та постійна комісія 
з питань житлово – комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
Доповідає: Жирко В.В. – депутат 7 округу Слобожанської 
селищної ради. 
Співдоповідач: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст 
юридичного відділу.  

13. Про приєднання до Договору про надання послуг у сфері права з Асоціацією 
органів місцевого самоврядування «Асоціація  об’єднаних територіальних громад» . 

14. Про затвердження Меморандуму про співпрацю у сфері надання 
адміністративних послуг. 

15. Про затвердження Меморандуму про муніципальне співробітництво між 
Слобожанською селищною радою та ГО «Товариство допомоги коням «Пегас». 

16. Про затвердження Положення про старосту с. Степове. 
17. Про затвердження Положення про юридичний відділ. 
18. Про затвердження Положення про Відділ державного архітектурно-

будівельного контролю виконавчого комітету Слобожанської селищної ради у новій 
редакції.  

19. Про затвердження Програми реформування та розвитку медичної галузі 
на території Слобожанської селищної територіальної громади на 2016 – 2020 роки у новій 
редакції. 

20. Про затвердження Програми забезпечення житлом осіб, які перебувають 
на квартирному обліку у Слобожанській селищній територіальній громаді у новій 
редакції. 

21. Про затвердження Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам 
нерухомого майна на території Слобожанської селищної територіальної громади. 

22. Про затвердження Положення про громадські слухання в Слобожанській 
селищній територіальній громаді в новій редакції. 

23. Про затвердження Положення про загальні збори (конференції) членів 
Слобожанської селищної територіальної громади. 

24. Про затвердження Положення про виконавчий комітет Слобожанської селищної 
ради у новій редакції. 



25. Про затвердження Положення про порядок відчуження майна, що належить 
до комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади в новій 
редакції. 

26. Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 
діяльності в новій редакції. 

Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання 
та врегулювання конфлікту інтересів та постійна комісія 
з питань житлово – комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
Доповідає: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст 
юридичного відділу.  

27. Про затвердження Програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства Слобожанської селищної територіальної громади на 2018 – 2020 роки 
в новій редакції. 

28. Про передачу підмітальних машин в господарське відання КП «Керуюча 
компанія «Господар». 

29. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність територіальної 
громади комплекс споруд водопостачання по станції Березанівка. 

30. Про надання дозволу на створення органу самоорганізації населення 
будинкового комітету «Зоряний» у межах будинків 1,1-а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 
16, 18, 20, 21, 22, 24, 26, 30, 32 вулиці Зоряна смт Слобожанське. 

31. Про затвердження методики розрахунку орендної плати за комунальне майно 
та пропозиції її розподілу. 

32. Про надання згоди на прийняття з державної до комунальної власності 
Слобожанської селищної територіальної громади житлового будинку за адресою: 
Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Спортивна,1. 

33. Про надання згоди на прийняття нежитлового приміщення в комунальну 
власність Слобожанської селищної територіальної громади. 

Виносить: постійна комісія з питань житлово – 
комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 
та сфери послуг. 
Доповідає: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань 
комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища. 

34. Про затвердження Програми захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру в Слобожанській ОТГ на 2018 – 2020 
роки в новій редакції. 

Виносить: постійна комісія з питань житлово – 
комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 
та сфери послуг. 
Доповідає: Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань 
надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 
та мобілізаційної роботи. 

35. Про прийняття у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної 
громади та затвердження актів прийому-передачі житлових квартир за адресою: 
смт Слобожанське, вул. 8 Марта 9-а, 9-б, 9-в. 

36. Про виключення Осадчого І.М. із членів виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради. 



37. Про затвердження Положення відділу загально-організаційного забезпечення 
виконавчого комітету  Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

38. Про затвердження Положення відділу з питань надзвичайних ситуацій, 
цивільного захисту та мобілізаційної роботи виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради. 

39. Про затвердження Положення відділу розвитку та благоустрою с. Степове 
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

40. Про скасування рішень. 
41. Про надання селищному голові соціально – побутової допомоги. 
42. Про надання матеріальної допомоги. 
43. Про надання матеріальної допомоги гр. Шевченко О.В., Полупановій М.О, 

Малясовій О.В. 
44. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
45. Про затвердження структури виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради в новій редакції. 
Виносить: постійна комісія з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, прав людини, законності, запобігання 
та врегулювання конфлікту інтересів. 
Доповідає: Лагода Л.В. – секретар селищної ради 
(виконкому). 

46. Про затвердження договорів про пайову участь у створенні і розвитку 
інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської 
селищної ради 

Виносить: постійна комісія з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища. 
Доповідає: Мірошников С.В. – начальник відділу 
державного архітектурно - будівельного контролю. 

47. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII 
«Про селищний бюджет на 2018 рік». 

48. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-25/VII 
«Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 
селищної територіальної громади на 2018 рік». 

Виносить: постійна комісія з питань з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Доповідає: Демченко М.В. – начальник фінансового 
відділу. 

49. Земельні питання. 
49.1. Про затвердження Програми розвитку земельних відносин Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2017-2020 роки у новій редакції. 
49.2. Про затвердження Порядку визначення та відшкодування Слобожанській 

селищній раді збитків, заподіяних внаслідок використання земельних ділянок 
не за цільовим призначенням, самовільно зайнятих земельних ділянок та використання 
земельних ділянок з порушенням законодавства про плату за землю. 

49.3. Про вилучення земельної ділянки з орендного користування та внесення змін 
до договору оренди землі: 

49.3.1. ТОВ «Дніпропетровський тепличний комбінат», земельна ділянка площею 
0,0074 га (кадастровий номер 1221455800: 02:003:0005) 

49.3.2. ТОВ «МБК «Україна-Канада», 9 земельних ділянок (під дорогами) 
49.4. Про надання дозволу ФОП Кур’ята В.І. на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки площею 0,105 га в оренду для будівництва 



і обслуговування закладів торгівлі (обслуговування магазину-кафе) за адресою: 
с. Степове, вул. Центральна, 12-А. 

49.5. Про внесення змін до рішення селищної ради в частині збільшення площі 
земельної ділянки 

49.5.1. гр. Білан Л.І., рішення Слобожанської селищної ради від 14.07.2018 № 1443-
30/VII; 

49.5.2. гр. Бродовой Ю.Д., рішення Ювілейної селищної ради від 24.01.2013 № 904-
21/VI.  

49.6. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у власність  

- гр. Кириченка В.М. для ведення особистого селянського господарства 
на території Слобожанської селищної ради за адресою: с. Степове, вул. Робоча, 7/3а. 

- гр. Степанчикова А.В. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд за адресою: смт Слобожанське, вул. Тополина, 23. 

49.7. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність гр. Якотюк Г.І. (АТО) для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

49.8. Про погодження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
у власність для ведення садівництва  

- гр. Шевченко А.О., с/т «Стіновик»; 
- гр. Сікідін Д.В. (біля с/т «Авіатор»). 
49.9 Про погодження передачі земельної ділянки у власність для ведення 

садівництва гр. Солодко В.Ф., с/т «Стіновик». 
49.10. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
на території Слобожанської селищної ради: 

49.10.1. гр. Хачатрян А.А.; 
49.10.2. гр. Соф’їн П.А , м. Кам’янське (АТО); 
49.10.3. гр. Шляхетка Є.А., м. Кам’янське, (АТО); 
49.10.4. гр. Худенко Є.О. м. Дніпро (АТО); 
49.10.5. гр. Лавренов М.Ю. м. Кам’янське, (АТО); 
49.10.6. гр. Іванченко М.Д., м. Дніпро,(АТО); 
49.10.7. гр. Волков А.О. м. Дніпро (АТО); 
49.10.8. гр. Сафронов Д.О., смт Слобожанське (АТО); 
49.10.9. гр. Хорольський О.М., смт. Слобожанське (АТО); 
49.11. Про надання згоди на укладення договору тимчасового використання місця  

розташування тимчасової споруди: 
49.11.1. гр. Каленський А.А. вул. Василя Сухомлинського, 39а (шиномонтаж); 
49.11.2. гр. Безуглий Г.М. вул.8 Марта (біля магазину АТБ); 
49.12. Про передачу земельної ділянки у власність для будівництва 

і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка): 
49.12.1 Гр. Резнік Є.О., вулиця Київська, 42, смт Слобожанське, Дніпровського 

району, Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1004 га, цільове 
призначення – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0117; 

49.12.2. Гр. Анохін О.О., земельна ділянка № 68 - вулиця Полтавська, 79, 
смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської області, площа земельної 
ділянки – 0,0450 га, цільове призначення – для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0229 (гр.Анохін); 

49.12.3. Гр. Яценко К.С, земельна ділянка № 55 - вулиця Коралова, 29 
смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської області, площа земельної 
ділянки – 0,0650 га, цільове призначення – для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0227; 



49.12.4. Гр. Буряк Н.Ю., земельна ділянка № 34 –– вулиця Феодосійська, 2, 
смт Слобожанське, площею 0,1000 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0018, цільове 
призначення – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)( власник нерухомого майна гр. Буряк Н.Ю.) 

49.12.5. Гр. Озерна Н.А., земельна ділянка № 41 –– вулиця Коралова, 5, 
смт Слобожанське, площею 0,0601 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0018140, 
цільове призначення – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)( власник нерухомого майна 
гр. Озерна Н.А.) 

49.12.6. Гр. Клиженко Р.А. ,земельна ділянка № 66 - вулиця Київська, 48, 
смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської області, площа земельної 
ділянки – 0,1002 га, цільове призначення – для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0124 (Клиженко); 

49.12.7. Гр. Авдалов С.А., земельна ділянка № 68 - вулиця Полтавська, 81, 
смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської області, площа земельної 
ділянки – 0,0450 га, цільове призначення – для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер - 
1221455800:02:001:0253; 

49.13. Про надання дозволу виконкому Слобожанської селищної ради на розробку 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,0 га для створення оптово-роздрібного ринку 
сільськогосподарської продукції в с. Степове.  

49.14. Про надання згоди ТОВ «МБК «Україна-Канада» на об’єднання земельних 
ділянок: 

- ділянка № 76, вулиця Рябинова, 7, площею 0,1202 га, кадастровий номер: 
001:0302122145800:02:0302; 

- ділянка № 77, вулиця Рябинова, 9, площею 0,1205 га, кадастровий номер: 
001:0302122145800:02:0303;  

49.15. Про надання згоди ПРАТ АВП «Содружество» на поділ земельної ділянки 
площею 3,3097 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:0554, розташованої в межах 
смт Слобожанське, мікрорайон «Володимирський». 

Виносить: постійна комісія з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища. 
Доповідає: Шевченко Г.А. – голова постійної комісії 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього  природного середовища. 
Співдоповідач: Сакун С.В. – начальник відділу земельних 
відносин. 

50. Різне. 
 

 
 
 
 
 
Секретар селищної ради (виконкому)       Л.В. Лагода 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



